ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PARA A MULHER

Rua Padre João Scopel, nº 53 – Centro – Ibaretama- Ceará – CEP: 63.970-000-CNPJ
23.444.680/0001-38 - www.ibaretama.ce.gov.br

ATO 006/2021 REFERENTE AO ADIAMENTO DA CONVOCAÇÃO DOS

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PARA

A MULHER, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato 006/2021

referente ao adiamento da convocação dos Aprovados no “PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO”, nos termos do Edital nº 01/2021;

 CONSIDERANDO o Decreto 0017/2021 que instituiu lockdown no município

de Ibaretama;

RESOLVE:

Art. 1º - FICA SUSPENSA a convocação dos aprovados na Seleção

Simplificada até que seja resolvida a situação sanitária do município;

Ibaretama/CE, aos 30 de Abril de 2021.

ISADORA OLIVEIRA DE QUEIROZ

Secretária Municipal de Assistência Social e Políticas Para a Mulher

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PARA A MULHER

Rua Padre João Scopel, nº 53 – Centro – Ibaretama- Ceará – CEP: 63.970-000-CNPJ
23.444.680/0001-38 - www.ibaretama.ce.gov.br